

# 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BANDIRMA ANADOLU LİSESİ AÇILIŞ PROGRAMI SUNUSU

Sayın müdürüm, değerli öğretmenlerim, sevgili öğrenciler,

Bugün 11 Eylül 2023, 2023 - 2024 Eğitim- Öğretim Yılı'nın ilk günü... Bugün uzun bir yaz tatilinin ardından ders zili'nin çaldığı gün... Uzun soluklu yeni bir ders yılına sevinç ve heyecanla başlıyoruz bugün.

İnsanoğlunun tarih sahnesine çıktığından bu yana en büyük amacı, maddî ve manevî ihtiyaçlarını karşılamak, daha rahat, mutlu, çağdaş bir yaşam düzeyine ulaşmaktır. Çağdaşlaşmanın, modernleşmenin, kalkınmış ve mutlu bir toplum olmanın yolu da şüphesiz ki eğitimden geçmektedir. Günümüz devletleri halklarını mutlu kılmak için eğitime büyük bir önem vermekte, sahip oldukları kaynakları bu alanda değerlendirmeyi yeğlemektedirler.

Yeni eğitim- öğretim yılına başladığımız bu günde kısa bir açılış programı hazırladık sizlere. Bizleri ilgi ve sabırla dinleyeceğinizi düşünerek hepimize teşekkür eder 2023 - 2024 Eğitim - Öğretim Yılı'nın tüm eğitim dünyasına başarılar getirmesi umuduyla iyi bir ders yılı geçirmenizi dileriz.

**Açılış Programımızı arz ediyorum:**

**1- 2023-2024 Eğitim Öğretim yılı İlk Ders'inin Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Sayın Banu GÜRAY tarafından verilmesi**

**2- Okul Müdürümüz Sayın Kürşat DOĞAN'ın konuşması**

**3- İstiklal Marşı'mızın söylenmesi**

**4- 10,11 ve 12. Sınıf öğrencilerimizin sınıflara alınması**

**5- 9. Sınıf öğrencilerinin, sınıf listeleri ve öğretmenlerinin isimleri okunarak 10.sınıflardan görevlendirilen öğrencilerin refakatinde sınıflarına yönlendirilmesi**

Eğitin beni, çocukluğumdan başlayarak

Alfabemi öğretin bana

Çökmüş, yıkılmış umutlar içinde

Gülmeyi, filizlenmeyi öğretin,

Eğitin beni.

Tutun kolumdan gezdirin toprağımın üstünde,

Vatanımın dört bir yanını sevmeyi öğretin

Eğitin beni.

Çıkarın beni semalara uçmayı öğretin,

Atın beni deryalara yüzmeyi öğretin,

Eğitin beni.

Güneşi gösterin bana, yağmurlu günde,

**1. 2023-2024 Eğitim Öğretim yılının İlk Ders'ini vermek üzere Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Sayın Banu GÜRAY'ı davet ediyorum**

2. Okul, yaşamımızın vazgeçilmez bir parçasıdır. Ekmek gibi, su gibi bir gereksinimdir bizim için. Bizi sıcak bağrına basan bir yuvadır. Bu yuvanın sıcak kollarına bırakalım kendimizi. Bırakalım da yaşama hazırlasın bizi, güçlendirsın, yaşatsın.

Yaşamın her döneminde eğitim ve öğretime gereksinim vardır. Bu kutsal görevi sürdüren, bugünlerin ve yarınların mimarı öğretmenlere, çağdaş ve demokratik bir toplum oluşturmak adına, büyük sorumluluklar düşmektedir.

**Konuşmalarını yapmak üzere okul müdürümüz Sayın Kürşat DOĞAN'ı kürsüye davet ediyorum.**

Merhaba "ilk zil" in sesi  
Ve birazdan tebeşir tozuna bulanacak eller, merhaba  
Merhaba İstiklal Marşı  
Merhaba vatan  
Merhaba millet  
Söylenmemiş ve söylenecek bütün merhabalara

- 3. Şimdi sizleri başta Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin kurucusu Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları, Türk büyükleri, aziz şehitlerimiz ve ebediyete intikal etmiş öğretmenlerimizin aziz hatıraları için ( 1 ) dakikalık saygı duruşuna; ardından İstiklal Marşı' mızı söylemeye davet ediyorum.**  
**SAYGI DURUŞU-İSTİKLAL MARŞI**

Okul genç dimağlara, insanlığa hürmeti, millet ve memlekete muhabbeti, şeref-i istiklâli öğretir. " ( Mustafa Kemal ATATÜRK)

- 4. Şimdi 10,11 ve 12. Sınıf öğrencilerimiz sınıflarına alınacaktır.**
- 5. 9. Sınıf öğrencilerimiz, sınıf listeleri ve öğretmenlerinin isimleri okunarak 10.sınıflardan görevlendirilen öğrencilerin refakatinde sınıflarına yönlendirilecektir.**

"Yeni Eğitim - Öğretim Yılı Açılış Programı"mız sona ermiştir. Bizleri dinlediğiniz için hepinize teşekkür ederiz.